

**M. Garner Holding ApS**  
Rind Kirkevej 39, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 44 26 63 50

**Årsrapport**

**29. august 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025

---

Martin Garner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 29. august 2023 - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Garner Holding ApS Rind Kirkevej 39, Lind 7400 Herning
	Telefon: 29219376
	CVR-nr.: 44 26 63 50
	Regnskabsår: 29. august 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Martin Garner
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Rk Byg og Entreprise Aps, Herning Rk Contrete Seal Aps, Herning K & W Ejendomme Aps, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.476 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.975 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/8 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.476</b>
Indtægter af kapitalinteresser	75.000
Andre finansielle indtægter	1.217
Øvrige finansielle omkostninger	-11.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.975</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>53.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	53.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.975</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>	<u>29/8 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	250.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	151.127	0
	Tilgodehavender i alt	151.127	0
	Likvide beholdninger	0	40.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.127</b>	<b>40.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>401.127</b>	<b>40.000</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>29/8 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	53.975	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.975</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	218.347	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	82.555	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.152</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>307.152</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>401.127</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 29. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.975	53.975
	<b>40.000</b>	<b>53.975</b>	<b>93.975</b>

## Noter

29/8 2023  
- 31/12 2024

### 1. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rk Byg og Entreprise Aps, Herning	50 %	1.171.541	939.633
Rk Contrete Seal Aps, Herning	50 %	280.651	213.858
K & W Ejendomme Aps, Herning	50 %	30.808	-9.192
		<b>1.483.000</b>	<b>1.144.299</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 82 t.kr. har selskabet pantsat anparterne i RK Byg og Entreprise ApS og RK Concrete Seal ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 150 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for K & W Ejendomme ApS's banklån. K & W Ejendomme ApS's bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.017 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Martin Garner

Navn returneret af MitId: Martin Garner

Direktør

ID: cef51e00-81ce-43c6-a3de-befa647544b9

IP-adresse: 87.49.43.110:31687

Dato for underskrift: 15-05-2025 08:39:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen

Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

IP-adresse: 152.115.33.81:36203

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 15-05-2025 13:19:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Martin Garner

Navn returneret af MitId: Martin Garner

Dirigent

ID: cef51e00-81ce-43c6-a3de-befa647544b9

IP-adresse: 87.49.42.198:61867

Dato for underskrift: 16-05-2025 06:26:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3fd92yWmQW252544781